Denominacion Corta

Martillo (6kg)
Martillo (6kg)
Martillo (6kg)
Martillo (7,260kg)
Martillo (7,260kg)
Martillo (7,260kg)
Martillo (7,260kg)
Martillo (7,260kg)
Jabalina (500g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (700g)
Jabalina (700g)
Jabalina (700g)
Jabalina (700g)
Jabalina (700g)
Jabalina (700g)
Jabalina (700g)
Jabalina (800g)
Jabalina (800g)
Jabalina (800g)
Jabalina (800g)
Jabalina (800g)
Jabalina (800g)
Jabalina (800g)
Jabalina (800g)
Disco (800g)
Disco (1kg)
Disco (1,5kg)
Disco (1,5kg)
Disco (1,5kg)
Disco (1,5kg)
Disco (1,5kg)
Disco (1,5kg)
Disco (1,5kg)
Disco (2kg)

Categoria principal

Sub 20 Masculino
Master Masculino
Master Masculino
Master Masculino
Master Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Sub 14 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Master Masculino
Master Masculino
Master Masculino
Master Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Master Masculino
Master Masculino
Sub 14 Masculino
Master Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Master Masculino
Master Masculino
Master Masculino
Senior Masculino

Prueba

<

TXXXXXRXXXRXXXRXRXRRXERRXRRXERRRRXERRXERXRXRRRRXXXXXXXXXXXXXXXZXEX

Marca de

34.18
31.24
30.99
20.51
33.58
41.99
30.31
23.86

24.33

24.63

29.99

16.45
27.24

25.92
27.45
53.26

37.84
48.12
35.14
26.63
28.84
26.20
21.20
38.09

31.53

23.17
23.84
23.51
24.25
46.50

Licencia:
Inscripcion Numero de

EX85
EX2179
EX7387
EX7191
EX4107
EX613
EX5469
EX7063
EX668
EX358
EX805
EX824
EX7860
EX936
EX7857
EX381
EX917
EX394
EX2179
EX245
EX7321
EX469
EX6905
EX5055
EX144
EX5278
EX763
EX526
EX22
EX4107
EX935
EX7388
EX142
EX533
EX7850
EX414
EX245
EX7387
EX469
EX7062

Campeonato de Extremadura de Lanzamientos Largos de Invierno
Céceres, 08/02/2025

Atleta: Nombre de la persona/ entidad

MANUEL GARCIA PEREZ

MANUEL NIETO RAMON

JORGE GARCIA DONCEL GARCIA
JOSE MANUEL CERRADA CORDON
CESAR ANDRADE RODRIGUEZ
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA RIBEIRO
JOAQUIN CARRETERO OLIVA

LUIS PEREZ MARQUEZ

MANUEL CARRASCO CARRASCO
AARON CASCO GONZALEZ

DAVID BORRALLO CARRASCO
CESAR CASTILLEJO MONTERRUBIO
PABLO JARAMAGO LEDO
GONZALO GARCIA JIMENEZ
ARMENGOL ALVAREZ DURAN
DANIEL BORRALLO CARRASCO
EFREN GARCIA CORDON

YERAY ALONSO RAMOS SOSPEDRA
MANUEL NIETO RAMON

LUIS FERNANDO PINEDA NUNEZ
JOSE ANTONIO FUENTES MENA
FELIPE BOLUDA RAMIREZ

FELIX GONZALEZ ZAERA

RAUL ROMERO SEGADOR
FRANCISCO JAVIER REDONDO BABIANO
MIGUEL ANGEL DURAN VINAGRE
JOSE ENRIQUE VICENTE BARROSO
ISAAC MORENO DUASO

JUAN FRANCISCO ARENAS ESCASO
CESAR ANDRADE RODRIGUEZ
RUBEN TOBAJAS ESCUDERO

LUIS GARCIA DONCEL GARCIA
MIGUEL ALCON DIAZ

LUIS JAVIER VICENTE GARCIA
SERGIO RODRIGO MARIN

JAIME TAMAYO FLORES

LUIS FERNANDO PINEDA NUNEZ
JORGE GARCIA DONCEL GARCIA
FELIPE BOLUDA RAMIREZ

ISRAEL PEREZ MARQUEZ

Licenc
ia:
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
POR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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Club participacion listados

At Campisur

Club de Atletas Montijo
Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Badajoz - Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Badajoz - Extremadura
Arte Fisico

At Almendralejo

At Almendralejo

At. Miajadas

At Campisur

Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo

At Don Benito

At. Miajadas

Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo

Club de Atletas Montijo
Atletismo Badajoz - Extremadura
At Campisur

Atletismo Mitreo

CEA Tenerife 1984

CEA Tenerife 1984

At Almendralejo

Atletismo Badajoz - Extremadura
CAPEX

Atletismo Mitreo

Arte Fisico

At. Navalmoral-Extremadura
Atletismo Mitreo

Atletismo Badajoz - Extremadura
Arte Fisico

Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Badajoz - Extremadura
At Campisur

Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo

Arte Fisico

Fecha marca

A L, Lugar marca inscripcion
inscripcion

25/05/2024 Céaceres

05/07/2024 Alcobendas

25/05/2024 Céaceres

20/04/2024 Céaceres

25/05/2024 Céaceres

27/04/2024 Montijo

20/04/2024 Céceres

21/09/2024 Céaceres

04/05/2024 Céaceres

18/01/2025 Caceres-CIU

08/06/2024 Céaceres

18/01/2025 Caceres-CIU
17/02/2024 Villafranca de los Barros

03/02/2024 Céaceres
03/02/2024 Céaceres
20/01/2024 Céceres

15/06/2024 Caceres
15/06/2024 Caceres
17/02/2024 Villafranca de los Barros
15/06/2024 Caceres
03/02/2024 Céaceres
03/02/2024 Céaceres
01/06/2024 Céaceres
25/05/2024 Céaceres

18/01/2025 Caceres-CIU

06/04/2024 Céaceres
25/05/2024 Céaceres
03/02/2024 Céaceres
03/02/2024 Céceres
15/06/2024 Céceres

Categoria
licencia

U20M
MM
MM
MM
MM
SM
MM
SM
uU14M
U1ieM
U1ieM
U1ieM
U1ieM
U1ieM
U1ieM
uisM
uisM
uisM
MM
MM
MM
MM
SM
MM
SM
SM
U20M
SM
MM
MM
U14M
MM
U18M
U18M
U18M
U18M
MM
MM
MM
U23M

MMT MMP

35.17
32.76
32.73
20.91
33.58
47.02
30.31
23.86

24.33

24.63

29.99

16.45
27.71
28.18
25.92
29.20
53.26

37.84
60.84
35.14
26.63
28.84
26.65
21.20
38.09

31.53

23.17
27.51
25.56
25.63
46.50
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Disco (2kg)
Disco (2kg)
Disco (2kg)
Disco (2kg)
Disco (2kg)
Disco (2kg)
Disco (2kg)
Disco (2kg)
Martillo (4kg)
Martillo (5kg)
Martillo (5kg)
Martillo (5kg)
Disco (800g)
Disco (800g)
Disco (800g)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (3kg)
Martillo (3kg)
Martillo (3kg)
Martillo (3kg)
Jabalina (400g)
Jabalina (400g)
Jabalina (400g)
Jabalina (400g)
Jabalina (400g)
Jabalina (400g)
Jabalina (500g)

(

(

(

(

(

(

Jabalina (500g)
Jabalina (500g)
Jabalina (500g)
Jabalina (500g)
Jabalina (500g)
Jabalina (500g)

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Master Masculino
Sub 16 Masculino
Master Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 18 Femenino

32.10
30.63
28.43
33.25
22.40
35.88
28.87
28.76
20.41
37.37
26.52
49.29
19.48
22.02
25.52
28.85

13.23
39.41
15.34
23.94
27.15

44.64
46.79
53.68
15.79
17.74

6.95
8.67

9.98

24.05
14.27
14.28
2412
23.01
21.96
25.66

EX7063
EX6905
EX144
EX7546
EX613
EX7414
EX763
EX7191
EX824
EX7388
EX908
EX533
EX356
EX812
EX7808
EX7733
EX117
EX540
EX6754
EX7276
EX443
EX392
EX117
EX7695
EX2
EX315
EX218
EX664
EX7808
EX7744
EX7767
EX7803
EX7792
EX7802
EX941
EX247
EX829
EX812
EX555
EX854
EX853
EX443

Campeonato de Extremadura de Lanzamientos Largos de Invierno
Céceres, 08/02/2025

LUIS PEREZ MARQUEZ
FELIX GONZALEZ ZAERA

FRANCISCO JAVIER REDONDO BABIANO

JORGE LABRADOR GARCIA

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA RIBEIRO

JUAN DONOSO INIGUEZ
JOSE ENRIQUE VICENTE BARROSO
JOSE MANUEL CERRADA CORDON

CESAR CASTILLEJO MONTERRUBIO

LUIS GARCIA DONCEL GARCIA
CARLOS ARAGONES ALVAREZ
LUIS JAVIER VICENTE GARCIA
LUCIA MASERO MANZANO
JULIAVAZQUEZ TARDIO

JAEL ORTEGA SANTOS

YAIZA BAENA ORELLANA

SARA FERNANDEZ MEGIAS
ESTHER GALLARDO GARCIA
NAIARA ZIQIN BOLUDA ALCARAZ
BEATRIZ CASTILLO SOSTE
CARMEN INES PEREZ OLIVERA
FADELA MULET MIMOUN

SARA FERNANDEZ MEGIAS
NATALIA NIETO ENRIQUE
VIOLETA LOPEZ MORAN
MINERVA MARTIN CERON
PAULA CARREIRA MARIN
IRENE SALGUERO FERNANDEZ
JAEL ORTEGA SANTOS

LUCIA CANDELARIO BARROSO
AROA CASCO ROQUE

ALICIA BEAMISH LEON

SARA ROMERO SANCHEZ
MAYTE GONZALEZ BERNARDINO
DANIELA RODRIGUEZ MEDINA
MARIA CORREDERA GRANERO
NAOMIJIMENEZ GOMEZ
JULIAVAZQUEZ TARDIO

ELENA SILOS SANCHEZ
JANIRE QUINTANA MARTIN
ROSA CABALLERO MAGANEZ
CARMEN INES PEREZ OLIVERA

ESP
ESP
ESP
ESP
POR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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Arte Fisico

CEA Tenerife 1984

At Almendralejo

Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Badajoz - Extremadura
CAPEX

Atletismo Badajoz - Extremadura
At Campisur

Atletismo Badajoz - Extremadura
Club de Atletas Montijo
Atletismo Badajoz - Extremadura
At Almendralejo

CAPEX

At. Navalmoral-Extremadura
CAPEX

At Almendralejo

At Almendralejo

Atletismo Mitreo

At. Navalmoral-Extremadura
Atletismo Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo

At Almendralejo

At Almendralejo

Atletismo Mitreo

Atletismo Badajoz - Extremadura
Club de Atletas Montijo

At Almendralejo

At. Navalmoral-Extremadura

At Almendralejo

At Almendralejo

At Campisur

At Campisur

At Campisur

At Campisur

At Almendralejo

At. Miajadas

CAPEX

Atletismo Mitreo

At Don Benito

At Don Benito

Atletismo Badajoz - Extremadura

18/01/2025 Caceres-CIU
15/06/2024 Caceres
15/06/2024 Caceres
25/05/2024 Céaceres
28/09/2024 Cordoba-FON
18/01/2025 Caceres-CIU
15/06/2024 Caceres
15/06/2024 Caceres
25/01/2025 CACERES
25/05/2024 Céaceres
27/04/2024 Montijo
25/01/2025 Céaceres-CIU
08/06/2024 Céaceres
08/06/2024 Caceres
18/01/2025 Caceres-CIU
16/03/2024 Guadalajara

18/01/2025 Céaceres-CIU
11/05/2024 Badajoz
11/05/2024 Badajoz
08/06/2024 Caceres
18/01/2025 Céaceres-CIU

19/05/2024 Malaga-CAR
27/04/2024 Montijo
05/10/2024 Tudela
19/10/2024 Caceres
01/06/2024 Caceres

18/01/2025 Caceres-CIU
18/01/2025 Caceres-CIU

18/01/2025 Caceres-CIU
04/05/2024 Céaceres
27/04/2024 Montijo
03/02/2024 Céaceres
19/10/2024 Caceres
08/06/2024 Céaceres
06/04/2024 Céaceres
06/04/2024 Céaceres

SM
SM
SM
MM
SM
SM
U20M
MM
UieM
MM
U1isM
U1isM
U16F
U16F
U16F
U20F
U18F
U20F
SF
SF
U18F
U18F
U18F
U18F
U20F
U18F
U16F
U16F
U16F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U18F

20.41

26.27
49.29

17.79

14.03

32.40
31.55
28.43
33.25
22.40
35.88
28.87
31.57
20.41
39.87
26.52
49.29
19.48
22.02
25.52
28.85

13.23
39.41
15.34
23.94
27.15

44.64
46.79
53.68
15.79
17.74

6.95
8.67

9.98

24.05
14.27
14.28
24.12
23.01
21.96
25.66
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Jabalina
Jabalina
Jabalina
Jabalina
Jabalina
Jabalina
Jabalina
Jabalina

500g)
500g)
500g)
600g)
600g)
600g)
600g)
600g)

Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Sub 23 Femenino

M M M m m m m M

23.04
26.26

30.82

16.16
16.10

EX441
EX228
EX914
EX7733
EX11
EX540
EX7276
EX7306

Campeonato de Extremadura de Lanzamientos Largos de Invierno

Céceres, 08/02/2025

JIMENA GONZALEZ ACOSTA
SARAY RUIZ RODRIGUEZ

AIDA RICO NACARINO

YAIZA BAENA ORELLANA
MARTA BAUTISTA GARCIA
ESTHER GALLARDO GARCIA
BEATRIZ CASTILLO SOSTE
RAQUEL GONZALEZ SANCHEZ

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

05/02/2025 14:50

Atletismo Badajoz - Extremadura
CAPEX

At. Navalmoral-Extremadura
CAPEX

At Almendralejo

At Almendralejo

At. Navalmoral-Extremadura
Atletismo Mitreo

08/06/2024 Caceres
03/02/2024 Céaceres

23/11/2024 Madrid

18/01/2025 Céaceres-CIU
01/06/2024 Céaceres

U18F
U18F
U18F
U20F
U18F
U20F
SF

U23F

23.04
26.26

30.82

16.16

17.07
18.66
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